МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КАЛИНИНГРАДА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10

ПРИКАЗ

от «22» августа 2024 г.                   № 270-2208 (Ш)

г. Калининград

Об открытии предпрофессиональных

профильных инженерных

(судостроительных) классов

в 2024-2025 учебном году

          В соответствии с методическими рекомендациями по созданию

инженерных классов судостроительного профиля в общеобразовательных

организациях субъектов Российской Федерации, в целях обеспечения условий

для развития предпрофессионального образования обучающихся,

приказываю:

1. Сформировать в 2024-2025 учебном году 7И инженерный класс

судостроительного профиля в количестве 33 человек (Приложение 1)

2. Назначить ответственным за реализацию мероприятий в рамках

профиля в 7И классе заместителя директора Кочергину Т.Е.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Кочергину Т.Е.

Директор                                                                      Е.В. Лебедева

		2024-08-24T12:07:37+0200
	Лебедева Елена Викторовна